МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯСТАНИЦЫ АЗОВСКОЙ

ИМЕНИ ВЫДАЮЩЕГОСЯ ПЕДАГОГА И УЧЕНОГО
СУХОМЛИНСКОГО ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 26.08.2020г                                                                               №   147

ст. Азовская

Об утверждении графика начала занятий с 02.09.2020г
в МБОУ гимназии станицы Азовской

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях

распространение новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график начала занятий для каждого класса (параллели),

расписание звонков, перерывов на обед с 02.09.2020г. (Приложение

№1).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                               О.В. Буевич

Приложение №1

График начала занятий, перемен и приема пищи по адресу образовательной
деятельности: ст. Азовская, ул. Набережная, 25

11 класс
1. 8:00-8:40
2. 8:50-9:30

9:30-9:50- обед
3. 9:50-10:30
4. 10:40-11:20
5. 11:30-12:10
6. 12:20-13:00
7. 13:10-13:50

10 класс

1. 8:00-8:40
2. 8:50-9:30
3. 9:40-10:20

10:20-10:40 - обед
4. 10:40-11:20
5. 11:30-12:10
6. 12:20-13:00
7. 13:10-13:50

8 класс

1. 8.10 – 8.50
2. 9.00 - 9.40
3.9.50 – 10.30
4.10.40-11.20
    11.20-11.35 – обед
5.11.40 – 12.20
6.12.30 – 13.10

7 классы
1. 8.20 – 9.00
2. 9.10 - 9.50
     9.50 – 10.10– обед
3.10.10-10.50
4. 11.00 – 11.40
5.11.50 – 12.30
6. 12.40 – 13.20

6 класс
1. 8.30 – 9.10
2. 9.20 - 10.00
3. 10.10 – 10.50
4. 11.00 -  11.40
    11.45-12.00 – обед
5.12.00 – 12.40
6.12.50 – 13.30

5 класс
1. 8.40 – 9.20
2. 9.30 - 10.10

3.10.20 -11.00
    11.00 –11.20 - обед
4. 11.20 – 12.00
5.12.10 – 12.50
6. 13.00 – 13.40

4 класс
1. 9:00-9:40
2. 9:50-10:30
3. 10:40-11:20
4. 11:30-12:10

12:15-12:25 – обед
5. 12:30-13:10

3 класс
1. 9:10-9:50
2. 10:00-10:40

10:40-11:00 – обед
3. 11:00-11:40
4. 11:50-12:30
5. 12:40-13:30

2 класс

1. 9:20-10:00
2. 10:10-10:50
3. 10:55-11:35

11:35-11:55 – обед
4. 12:05-12:45
5. 12:55-13:35

1 класс
1. 9:30-10-25
2. 10:35-11:15
3. 11:20-12:00

12:00-12:15 обед
4. 12:15-12:55

График начала занятий, перемен и приема пищи по адресу образовательной
деятельности: ст. Северская, ул. 50 лет Октября, 15

__4__ класс

1.  8.00 – 8.40
2.  8.50 – 9.30
     9.30 – 9.50 – обед
3.  9.50 – 10.30
4. 10.40- 11.20
5. 11.30 –12.10

__7_ класс

1.  8.00 – 8.40
2.  8.50 – 9.30

3.  9.40 – 10.20
     10.20 – 10.40– обед
4. 10.40- 11.20
5. 11.30 –12.10
6. 12.20 -13.00

__9_ класс

1. 8.10 – 8.50
2. 9.00 - 9.40
3.9.50 – 10.30
4.10.40-11.20
    11.20-11.40 – обед
5.11.40 – 12.20
6.12.30 – 13.10

_6__ класс

1. 8.20 – 9.00
2. 9.10 - 9.50
     9.50 – 10.10– обед
3.10.10-10.50
4. 11.00 – 11.40
5.11.50 – 12.30
6. 12.40 – 13.20

_5__ класс

1. 8.30 – 9.10
2. 9.20 - 10.00
3. 10.10 – 10.50
4. 11.00 -  11.40
    11.40-12.00 – обед
5.12.00 – 12.40
6.12.50 – 13.30

__8_ класс

1. 8.40 – 9.20
2. 9.30 - 10.10
3.10.20 -11.00
    11.00 –11.20 - обед
4. 11.20 – 12.00
5.12.10 – 12.50
6. 13.00 – 13.40

_10__ класс

1.  8.50 – 9.30
2.  9.40 – 10.20
3. 10.30 – 11.10
4. 11.20- 12.00
    12.00 –12.20– обед

5. 12.20 -13.00
6. 13.10 -13.50

__1_ класс

1. 9.10 – 9.45
2. 10.00 -10.35
     10.40 – 11.00 – обед
3. 11.00 – 11.35
4. 11.25 -  12.20

2 класс

1. 12.50 - 13.30
    13.30 - 13.50 - обед
2. 13.50 - 14.30
3. 14.40 - 15.20
4. 15.30 - 16.10
5. 16.20 - 17.00

3 класс

1. 13.00 - 13.40
2. 13.50 - 14.30
    14.30 - 14.50 - обед
3. 14.50 - 15.30
4. 15.40 - 16.20
5. 16.30 - 17.10